

Protokół nr 41/18
Posiedzenia Komisji Kultury i Kultury Fizycznej
w dniu 24 października 2018 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 12:00. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi **załącznik nr** do protokołu, a także Naczelnik Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej Z.Kajling-Rudzka, Radca Prawny A.Markiewicz, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich E.Konstanty.

Przewodniczący Komisji A.Zelent stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, wobec czego obrady są prawomocne.

Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

- 1) uchwalenia "Rocznego programu współpracy Gminy - Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2019",
- 2) w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nysa,
- 3) określenia sposobu ustalenia zadań do wykonywania w ramach budżetu obywatelskiego.

2. Zapoznanie z odpowiedzią wydziału na wniosek komisji w sprawie zrealizowanych inwestycji w zakresie kultury i sportu za okres ostatniej kadencji.

3. Sprawy różne, wolne wnioski.

4. Zakończenie obrad.

Ad 1.1.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia "Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2019" omówiła Naczelnik Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej Z.Kajling-Rudzka.

Na obrady dołączył radny D.Kwiatkowski. Na Sali 6 radnych.

Komisja pozytywnie, 6 głosami „za”, jednogłośnie, zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia "Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2019".

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad 1.2.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nysa zreferowała Radca Prawny A.Markiewicz.

Komisja pozytywnie 6 głosami „za”, jednogłośnie, zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nysa.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad 1.3.

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu ustalenia zadań do wykonywania w ramach budżetu obywatelskiego omówiła Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich E.Konstanty.

W dyskusji udział wzięli radny D.Kwiatkowski, radny D.Bednarz, radna L.Cwajna oraz Przewodniczący A.Zelent.

Komisja pozytywnie 6 głosami „za”, jednogłośnie, zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia sposobu ustalenia zadań do wykonywania w ramach budżetu obywatelskiego.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad 2.

Zapoznanie z odpowiedzią wydziału na wniosek komisji w sprawie zrealizowanych inwestycji w zakresie kultury i sportu za okres ostatniej kadencji.

Komisja przyjęła odpowiedź do wiadomości.

Ad 3.

Sprawy różne, wolne wnioski

Radni nie składali wniosków

Ad 4.

Zakończenie obrad

Wobec zrealizowania porządku o godz. 12:42 Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Protokołowała
A.Sokołowska

Przewodniczący
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej

Adara Zelent